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Liquidación crédito rad: 2021 - 369
Gigliola Farelo <gfarelo@csfclegal.com.co>
Jue 29/09/2022 10:19
Para: Juzgado 11 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j11pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días Respetados Doctores, en mi calidad de apoderada del Banco de Bogotá dentro del
proceso con rad: 2021 - 369 de la manera más atenta me permito adjuntar liquidación de crédito de
las obligaciones presentadas a cobro.

Agradeciendo de antemano por la atención prestada reciban un cordial saludo,

Gigliola Farelo Galiano.



SEÑOR 
JUZGADO 011 DE PEQUEÑAS CAUSAS  Y COMPETENCIA 
MÚLTIPLE DE BOGOTÁ  
E.     S.    D. 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA DEL BANCO DE 
BOGOTÁ CONTRA  CARMEN SOFIA NEGRET RAMIREZ 

RAD: 2021-369 
 

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
GIGLIOLA FARELO GALIANO, mayor de edad, vecina de la ciudad de 
Bogotá, identificada con la CC 63’496.886 y TP 102672 del CSJ en mi 
calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, con toda atención me permito anexar liquidación del crédito.  
 
Agradeciendo de antemano la atención prestada al presente memorial 
reciban un cordial saludo, 
 
 
 
Del Señor Juez, 
 
 

 
GIGLIOLA FARELO GALIANO 
CC No 63’496.886 
TP No 102.672 



CAPITAL ACELERADO 17.831.112$                         

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 21-abr-2021

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 30-sep-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 527                                         

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corriente

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2021 17,32% 25,98% -            -$                                         

febrero 28-feb-2021 17,54% 26,31% -            -$                                         

marzo 31-mar-2021 17,41% 26,12% -            -$                                         

abril 30-abr-2021 17,31% 25,97% 9               101.780$                                 

mayo 31-may-2021 17,22% 25,83% 31             351.374$                                 

junio 30-jun-2021 17,21% 25,82% 30             339.753$                                 

julio 31-jul-2021 17,18% 25,77% 31             350.637$                                 

agosto 31-ago-2021 17,24% 25,86% 31             351.742$                                 

septiembre 30-sep-2021 17,19% 25,79% 30             339.397$                                 

octubre 31-oct-2021 17,08% 25,62% 31             348.794$                                 

noviembre 30-nov-2021 17,27% 25,91% 30             340.821$                                 

diciembre 31-dic-2021 17,46% 26,19% 31             355.786$                                 

enero 31-ene-2022 17,66% 26,49% 31             359.454$                                 

febrero 28-feb-2022 18,30% 27,45% 28             334.887$                                 

marzo 31-mar-2022 18,47% 27,71% 31             374.229$                                 

abril 30-abr-2022 19,05% 28,58% 30             372.191$                                 

mayo 31-may-2022 19,75% 29,63% 31             397.318$                                 

junio 30-jun-2022 20,40% 30,60% 30             395.586$                                 

Julio 31-jul-2022 21,28% 31,92% 31             424.508$                                 

Agosto 31-ago-2022 22,21% 33,32% 31             440.825$                                 

Septiembre 30-sep-2022 23,50% 35,25% 30             448.073$                                 

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 527                                         

TOTAL CAPITAL 17.831.112$                         

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 6.427.157$                            

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 24.258.269$                         

24.258.269$                         GRAN TOTAL 

2021

2022



CAPITAL EN MORA 2.600.290$                            

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 21-abr-2021

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 30-sep-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 527                                         

AÑO MES

Interés 

Bancario 

Corriente

Interés 

Mora.

No. Días 

Mora
Valor Interés

Enero 31-ene-2021 17,32% 25,98% -            -$                                         

febrero 28-feb-2021 17,54% 26,31% -            -$                                         

marzo 31-mar-2021 17,41% 26,12% -            -$                                         

abril 30-abr-2021 17,31% 25,97% 9               14.843$                                   

mayo 31-may-2021 17,22% 25,83% 31             51.240$                                   

junio 30-jun-2021 17,21% 25,82% 30             49.546$                                   

julio 31-jul-2021 17,18% 25,77% 31             51.133$                                   

agosto 31-ago-2021 17,24% 25,86% 31             51.294$                                   

septiembre 30-sep-2021 17,19% 25,79% 30             49.494$                                   

octubre 31-oct-2021 17,08% 25,62% 31             50.864$                                   

noviembre 30-nov-2021 17,27% 25,91% 30             49.702$                                   

diciembre 31-dic-2021 17,46% 26,19% 31             51.884$                                   

enero 31-ene-2022 17,66% 26,49% 31             52.419$                                   

febrero 28-feb-2022 18,30% 27,45% 28             48.836$                                   

marzo 31-mar-2022 18,47% 27,71% 31             54.573$                                   

abril 30-abr-2022 19,05% 28,58% 30             54.276$                                   

mayo 31-may-2022 19,75% 29,63% 31             57.940$                                   

junio 30-jun-2022 20,40% 30,60% 30             57.688$                                   

Julio 31-jul-2022 21,28% 31,92% 31             61.906$                                   

Agosto 31-ago-2022 22,21% 33,32% 31             64.285$                                   

Septiembre 30-sep-2022 23,50% 35,25% 30             65.342$                                   

SUBTOTAL DÍAS LIQUIDADOS 527                                         

TOTAL CAPITAL 2.600.290$                            

SUBTOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 2.600.290$                            

2.600.290$                           GRAN TOTAL 

2021

2022


